posset  incedere  gressibus,  ad  divina  ob- 
sequia  se  totaliter  translulit,  in  evange- 
licae  instilutionis  observantiam  cuncta 

sua  convertens  studia,  et  universas  di- 

rigens  actiones,  rectum  et  lucidum  cai- 
lem  sequens,  salubrem  videlicet  ipsius 
ordinis  regulam,  per  quam  regi  valeret 
et  dirigi ,  duci  etiam  et  induci  ad  spe- 
ralam  requiem  post  laborem. 

§  2.  In  qua  ulique  triainta  fere  an- 
Perlrigintaan-  •*       pi  . 
noi  in  ordine  norum  spallo ,  tulius  caterva  virtutum, 
Praedicai.yuit.  Fi(jc  praeambula ,  Spe  astante,  cornile 

Cbaritale,  sic  praevaluit  et  profecit,  circa 
ipsius  maxime  defensionem  fidei  (prò 

qua  totus  ardebal)  quod  conlra  illius  di- 
ros  hostcs,  menie  intrepida,  ferventique 

spiritu,  continuum  certamen  exercens, 
suum  tandem  agonem  diutinum  (victrici 

superante  martyrio)  feliciter  consumma- 
vit.  Et  sic  ipse  Petrus,  firmus  in  petra 

lidei,  pptra  demum  passionis  allisus,  ad 

pelram  Gbristum  digne  laureandus  ascen- 
dit.  Porro  ne  sacra  suorum  actuum  vos 

exempla  praetereant,  aliqua  de  vita  eius, 
ad  instructionem  et  profeclum  audien- 
tium,  referemus. 

§  5.  Ipse  namque  veritatis  filius  et  Tirtntei 

boniialis  alumnus,  conversatione  conspi- reL9Dse" 
cuus,  spectabilis  fama  et  opinione  mira- 
bilis,  miro  praefulsisse  nitore  munditiae, 

virginilatem  integre  custodisse;  nec  mentis 
babuisse,  nec  corporis  corruptelam  et 
nullius  mortalis  criminis  sensisse  conta- 

ctum,  firma  suorum  confessorum  asser- 
tione  monstratur.  Et  quia  servus  delicate 

nutrilus  protervit  in  Dominum,  carnem 
suam,  assidua  cibi  et  potus  parvitate, 
reslriuxit.  Ne  vero  per  ocii  desidiam 

boslilibus  pateret  insidiis,  in  iustifìcatio- 
nibus  Domini  exercebatur  assidue,  ut  eo 
circa  licita  totaliter  occupato,  locum  in 

ipso  illicita  non  baberent,  et  a  spiritua- 
libus  nequitiis  tutus  esset.  Nocturna  qui- 
dem  silentia  humanae  deputata  quieti , 

post  dormilionem  brevem,  decurrebat  in 
studiis  lectionum,  et  somni  tempus  vigi- 

li is  occupabat.  Dies  autem  impendebat 

commodis  animarum,  vel  sedulis  immi- 
nendo  praedicationibus,  vel  confessionum 

audientiae  insistendo,  aut  baerelicum  dog- 

ma pestiferum  validis  rationibus  confu- 
tando, in  quibus  specialis  dono  gratiae 

noscitur  claruisse.  Devolione  insuper  gra- 
tus,  humilitate  lenis,  obedientia  placidus, 
benignitate  suavis,  pietale  compaliens,